OFÍCIO PRESIDENTE nº 90/2015

São Roque, 06 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 013/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antônio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 02 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM. Charles Henrique de Araújo

Rua: Monsenhor nº 171,

Bairro: Vila Santa Rosália

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2015 - 11:09:14 00789/2015
/ccg
OFÍCIO PRESIDENTE nº 90/2015

São Roque, 06 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 013/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antônio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 02 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SB. PM. Davino Lambiazzi Neto

Rua: Monsenhor nº 171,

Bairro: Vila Santa Rosália

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2015 - 11:09:14 00789/2015

/ccg